
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Ulsrud videregående skole 

 

Driftsstyret 

Referat 22.01.26 

Innkalt:  Daisy Emile Rasmussen (elevrådet), Morten Myhre (elevrådet), Erlend des Bouvrie 

(skoleeierrepresentant), Markus Onniselkä (ansatt), Daniel R. Edvardsen (ansatt), 

David Dunlop (rektor), Siri Zetterberg (økonomiansvarlig], Anne Marte Røste (ass. 

rektor og referent) 

Fraværende:  Bjørn Strøm (skoleeierrepresentant, gyldig forfall), Sanghita Duttaroy (lokal 

representant) 

Møtetid:  Torsdag 22.01.26 1630 – 1800 

Møtested:  Ulsrud vgs 

Faste saker 

Vi innledet med en presentasjon av alle medlemmene i Driftsstyret, samt en kort presentasjon av 

Driftstyrets rolle / oppgaver.  

Sak 1/26 Godkjenning av referat og agenda 

  Godkjent 

Sak 2/26 Elevmiljø og arbeidet til elevrådet 

 

Årets elevråd opplever at styregruppa har fungert veldig fint, engasjementet fra 

elevrådet vært litt opp og ned. Elevrådet har fanget opp mange ønsker og tatt 

disse videre. Det har blant annet vært ønske om et avgangsball, og mulighetene 

for dette utredes nærmere nå. Det er viktig at det er et felles ønske fra flere av 

elevene, for at det skal være et inkluderende arrangement.  

 

Skole- og elevmiljøet oppleves noe gruppert, men at de fleste blir inkludert. 

Hvordan elevmiljøet er, kan oppfattes ulikt fra programområde til 

programområde, fra klasse til klasse.  

 

Det uttrykkes et ønske om flere miljøarbeidere. Noen opplever at helsesykepleier 

er mindre tilgjengelig enn man skulle ønske. Dette skyldes blant annet veldig stor 

pågang etter at skolen mistet skolepsykologen. Både denne funksjonen og bedre 

helsesykepleierkapasitet savnes blant elevene.  



 

Det ønskes bedre toalettkapasitet. Noen av toalettene sliter med gjentatte 

driftsutfordringer, og dette har blitt meldt inn flere ganger.  

 

Det tas også opp elevenes manglende mulighet til å gå på toalettet i timen. 

Elevene oppfordres til å ta opp denne problematikken i elevrådet.  

 

 

Sak 3/26 Skolemiljø, tilbakemelding fra de ansatte 

 

  Tre momenter:  

• De ansatte er veldig fornøyde med nåværende miljøterapeut og det 

påpekes at det kommer tydelig fram hvor viktig det er med ressurser til at 

elevene har det godt på skolen 

• Skoleåret har blitt preget av dårlig økonomi; fått konsekvenser for 

hvordan man planlegger undervisning, hva man har mulighet til å gjøre av 

besøk på andre læringsarenaer for eksempel.  

• I det store og det hele er inntrykket at både elever og ansatte trives godt. 

Nesten alle Vg3-klassene har vært på tur til Gøteborg. Tidligere i år hadde 

vi løpegruppe for elevene, og det er mange fine pågående elevaktiviteter.  

 

Det oppleves en del fravær blant elevene, selv om det er noe mindre enn før de 

nye fraværsreglene ble innført ved oppstart skoleåret. De nye reglene kan også 

slå uheldig ut for enkelte, og de er ganske krevende administrativt sett for 

lærerne. Det er også slik at en del elever møter syke på skolen fordi de ønsker å 

holde prosenten nede. Elevene påpeker i tillegg at i alle fall i starten av skoleåret 

virket alle usikre på praktisering av nye regler.  

 

Problematikken rundt at nedsatt karakter i orden/atferd kan følge elevene i 

mange år etter videregående skole, tas opp. Dette kan slå ekstra uheldig og 

urettferdig ut fordi skolene praktiserer ulikt. Skolen oppfordres til ikke å ta lett 

på dette.  

   

 

Sak 4/26 Regnskap (se vedlegg) 

Regnskapet for 2025 er ikke endelig avsluttet ennå, men det ser ut som om vi går i 

et betydelig mindreforbruk.  

Sak 5/26 Budsjett (se vedlegg) 

Økonomiansvarlig presenterte hovedtrekkene i budsjettet for 2026. Hun 

redegjorde for planlagte totale inntekter og utgiver. Videre forklarte hun at 

mindreforbruket (overskuddet) fra 2025 vil bli overført skolen ca mars 2026. Per 

nå ser dette ut til å bli rundt 1,7 millioner, men dette tallet er ikke bekreftet.  

Budsjettet for 2026 er romsligere enn tidligere da vi ikke har noe underskudd vi 

skal dekke. Vi har rom i budsjettet for å gjennomføre tiltak vi ikke tidligere har 

hatt mulighet til. Det er blant annet mulig å sette av penger til uforutsette 

utgifter. I tillegg kan vi bruke midler på andre tiltak, vi må lande hva dette skal 



være. Skolefrokost kan være en mulighet, og mange elever savner dette. Andre 

muligheter er personalseminar, nye pc-er og annen fornyelse av utstyr.  

Elevrådet melder inn at de ønsker en større tildeling, også for å kunne etterlate en 

forsvarlig mengde midler til høsten 2026. Det foreslås en økning fra 25000 

kroner til 40000 kroner.  

Det påpekes også at midlene som er satt av til revy kunne vært overført til 

Chiller’n eller elevrådet for eksempel, da det ikke ser ut som det er stemning for 

revy i år.  

Vedtak: Driftsstyret godkjenner enstemmig budsjettet for 2026, med en økning 

fra 25000 kroner til 40000 kroner til elevrådet.  

Innmeldte saker 

Sak 6/26 Fullmakt ifm studieturer   

Vedtak: Driftsstyret godkjenner enstemmig studieturer uten at det søkes om 

godkjenning i hvert enkelt tilfelle.  

Sak 7/26 Tilbakemelding fra rektor (se vedlegg) 

• Vi forsøker øke mengden elevaktiviteter for å støtte opp om ulike interesser 

og behov i elevgruppa.  

• Han er svært fornøyd med stabilitet i gruppen av ansatte.  

• Dette skoleåret har vi hatt studieturer til Gøteborg for mange klasser. Det er 

også planlagt tur til Rena for 3. klasse på ambulansefag, til Tyrkia for 

idrettsfag, til Berlin for tyskklassene, til Dublin for engelsk programfag.  

• Gjennomgang av oversikt over foreløpig fullført og bestått 

 


